



MAIRIE DE LA TOUR D'AIGUES

CERTIFICAT D'AFFICHAGE

Je soussigné, Jean-François LOVISOLO, Maire de La Tour d'Aigues, Conseiller Départemental, atteste que l'avis d'enquête publique unique portant sur :

- ✓ l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme de la Commune de La Tour d'Aigues,
- ✓ sur la mise à jour du zonage d'assainissement des eaux usées de la commune de La Tour d'Aigues,

a été affiché à compter de ce jour :

- ✓ en mairie de La Tour d'Aigues,
- ✓ sur les emplacements habituels d'affichage de la mairie,
- ✓ à proximité des sites des 6 O.A.P.,
- ✓ aux quatre entrées principales de l'agglomération (R.D. n° 135, 120 et 956).

Fait à La Tour d'Aigues, le 26 mai 2018

Le Maire,

Jean-François LOVISOLO.

Commune adhérente

































